
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

          

        от  17.07.2019     № 91 

 
Об исключении из списка граждан, участвующих в мероприятиях, 

предусмотренных подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей», в 

рамках реализации федеральной целевой программы «Жилище» 

 

 

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Законом Волгоградской области № 1125-ОД от 

01.12.2005 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета 

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма в Волгоградской области», п о с т а н о в л я ю : 

1. Исключить из списка граждан, участвующих в мероприятиях, 

предусмотренных подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей», в 

рамках реализации федеральной целевой программы «Жилище»: 

1.1. Ноженко Екатерину Андреевну, 12.07.1993 г.р., зарегистрированную 

по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Закутский, 

ул. Фрунзе, д. 16. 

1.1.2. Признать утратившим силу Постановление администрации 

Фрунзенского сельского поселения от 04.07.2018 г. № 39 «О признании семьи 

Ноженко Е.А. нуждающейся в улучшении жилищных условий». 

1.2. Самсонову Ленизу Азатовну, 16.09.1990 г.р.,  зарегистрированную по 

адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Закутский, ул. 

Мичурина, д. 1, ком. 3. 

1.2.1. Признать утратившим силу Постановление администрации 

Фрунзенского сельского поселения от 07.12.2017 г. № 96 «О признании семьи 

Самсоновой Л.А. нуждающейся в улучшении жилищных условий». 

1.3. Крикунову Ольгу Евгеньевну, 08.12.1987 г.р., зарегистрированную по 

адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Бурковский, ул. 

Заречная, д. 26/1. 

1.3.1. Признать утратившим силу Постановление администрации 

Фрунзенского сельского поселения от 15.04.2010 № 61 «О признании семьи 

Крикуновой О.Е. нуждающейся в улучшении жилищных условий». 

1.4. Колбенева Виктора Валерьевича, 06.09.1989 г.р., 

зарегистрированного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский 

район, х. Закутский, ул. Ленина, д. 1, кв. 15. 



1.4.1. Признать утратившим силу Постановление администрации 

Фрунзенского сельского поселения от 27.12.2010 № 190 «О признании семьи 

Колбенева Виктора Валерьевича нуждающейся в улучшении жилищных 

условий». 

1.5. Косенко  Екатерину Сергеевну, 26.05.1986 г.р., зарегистрированную 

по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Закутский, 

ул. Цыганзаревская, д. 13. 

1.5.1. Признать утратившим силу Постановление администрации 

Фрунзенского сельского поселения от 23.07.2015 № 49 «О признании семьи 

Косенко Екатерины Сергеевны нуждающейся в улучшении жилищных 

условий». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 

Фрунзенского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

И.о. главы  администрации 

Фрунзенского 

сельского поселения                                                                     И.Н. Кобликов 


